irigo C. meida
tário Adjunti de Saúde

e Fora

`0,,Ma
Secretari de Saúde

ay

JF Secretaria
de Saúde

PREFEITURA

Memorando n° 1114/2019ISS/Gabinete 	 Em, 21 de Outubro de 2019

De: Márcio Luiz Itaboray
Secretário de Saúde

Para: Carlos Alberto Ramos de Faria
Secretário de Governo / SG

Referência: Memorando n° 411/2019/SSAS/SS/PJF
Memorando n° 9181/2019/SG
Ofício CM n° 3430/2019
Pedido de Informação n° 169/2019

Prezado Senhor,

Em atendimento a Secretaria de Governo, em deferência ao Vereador Luiz Otávio

Fernandes Coelho, encaminho manifestação da Subsecretaria de Atenção à Saúde, acerca de

contratação de médicos para as UBS, bem como de agentes de saúde, para sua apreciação.

Sendo só para o momento, colocando-nos a disposição para prestar as demais

informações que se fizerem necessárias f.

Atenciosamente,

Denise Silva
ASSESSOR I - SAPG

'r.REETAP.IA DE GOVERNO

5 '.°C

Secretaria de Saúde
Rua Halfeld, 1.400 — Centro — CEP: 36.016-000 — Tel: (32) 3690-8387

Juiz de Fora — MG

	Page 1